裝

訂

線

第1頁 共2頁

會辦單位：

檔　　號：111/03810202/1
保存年限：5

簽 於 111年2月11日

教官室

主旨：

陳本校「110學年度第二學期防災演練計畫」，請核示。

說明：

一、

依據臺北市政府教育局110年8月24日北市教安字第
11030749351號函辦理。

二、

本學期防災演練相關時程：

(一)

預演：111年3月3日（四）14時50分至15時20分

(二)

正式演練：111年3月9日（三）14時50分至15時20分

三、

依「因疫情影響，為避免群聚得停辦疏散、集結點名之
流程，以接收警報一分鐘就地掩蔽為主」之指引，規劃
實施「趴下、掩護、穩住」抗震保命三步驟為演練重點
，疏散避難演練取消，緊急應變小組依腳本模擬推演。

四、

教官室將編組至各樓層輔導各班演練情形。

五、

相關任務分工及工作規劃（如附件：職掌表、演練腳本
、各班疏散圖），擬運用班級幹部集合及全民國防課程
、網頁公告、寄發電子信箱、擴大行政會議等機制，對
全校師生說明。

擬辦：

陳核後，賡續管制辦理。

敬陳　校長

承辦單位 電話：02-25054269轉161審核　　　　　　　　決行

裝

訂

線

第2頁 共2頁

公文文號：1116001485
主旨：陳本校「110學年度第二學期防災演練計畫」，請核示。

★意見欄

1.大同高中 大同高中各組室 教官 黃怡蓁 送陳/會 111/02/11 16:02:31

2.大同高中 大同高中各組室 主任教官 王鼎權 送陳/會 111/02/11 16:23:04

3.大同高中 大同高中各組室 秘書 陳品璇 退文 111/02/14 08:12:23
請修正附件腳本內想定時間

4.大同高中 大同高中各組室 教官 黃怡蓁 送陳/會 111/02/14 14:17:00
已修正附件演練腳本想定時間。

5.大同高中 大同高中各組室 主任教官 王鼎權 送陳/會 111/02/14 17:39:10
已修正附件演練腳本想定時間。

6.大同高中 大同高中各組室 秘書 陳品璇 送陳/會 111/02/15 09:20:10

7.大同高中 校長室 校長 莊智鈞 決行 111/02/15 09:29:01
如擬

8.大同高中 大同高中各組室 教官 黃怡蓁 送歸檔 111/02/15 09:34:17